Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS/PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 18/2019 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Sr. Valdinei Aparecido de Oliveira, Prefeito Municipal de Congonhinhas, por este Edital, torna público o
presente Edital do Concurso Público nº 01/2018, para informar o que segue:

1. Prorroga-se a data limite para a devolução da taxa de inscrição informada no Edital nº 07/2019 - Resultado
dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição, passando a ser 19/09/2019.

Congonhinhas, 23 de agosto de 2019.

Valdinei Aparecido de Oliveira

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/